ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุเชื้อเพลิง จำนวน ๒ รายการ ๓๑๙/๓๕/๖๘/๒๔๐ โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง  นั้น

               ซื้อวัสดุเชื้อเพลิง จำนวน ๒ รายการ ๓๑๙/๓๕/๖๘/๒๔๐ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ บริษัท เติมเต็ม ออยล์ จำกัด โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๕,๓๒๘.๐๐ บาท (สี่หมื่นห้าพันสามร้อยยี่สิบแปด

บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๔ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

ราวี บุญสอน 

(นายราวี บุญสอน)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสงขลาที่ ๒ (นาหม่อม)